norminiais aktais 

6. Darbų garantinis terminas asfalto dangai nustatomas 3 metai. Rangovas neatsako už pagrindo  

ir/ar asfalto dangos defektus, atsiradusius dėl netinkamo pagrindų  įrengimo. 

III. DARBŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 

7. Sutarties objekto kaina  13274,98 Eur su PVM (trylika tūkstančių du šimtai septyniasdešimt 

keturi eurai 98 ct ct.). Lokalinė sąmata pridedama (1 priedas). 

8. Užsakovas sumoka dalį rangovui sąmatoje numatytos sumos – 8228,29 Eur (aštuoni 

tūkstančiai du šimtai dvidešimt aštuoni eurai 29 ct) be PVM,  likusią  sumą - 2742,77 ( du tūkstančiai 

septyni šimtai keturiasdešimt du eurai 77 ct) be PVM sumoka mokėtojas  pagal pateiktus atliktų darbų 

aktus ir PVM sąskaitas faktūras.   

9. Rangovui mokėtinos sumos tikslinamos  nustačius faktinį atliktų darbų kiekį. Rangovas, prieš 

pateikdamas užsakovui apmokėjimo už atliktus darbus dokumentus (atliktų darbų aktą ir PVM sąskaitą